
Fokusklasserne Vodskov Skole søger 1 lærer til fast
stilling i indskolingen

Fokusklasserne Vodskov Skole søger 1 lærer til fast stilling i indskolingen
Vil du være med til at forme og at gøre en forskel i de nyoprettede Fokusklasser? Har du lyst til at
være en del af et stærkt fagligt og engageret team, hvor fællesskab og deltagelse er nøgleord? Så
er det måske dig, vi leder efter.

Fokusklasserne på Vodskov Skole er en stor specialafdeling for elever med specialpædagogisk
behov. Elever, der af PPR, er vurderet til at have et specialpædagogisk behov, og som aktuelt ikke
trives og udvikler sig inden for de rammer almenskolen kan tilbyde. Elever, der oftest enten er
henvist til udredning, eller allerede er udredt, med en eller flere diagnoser.
På nuværende tidspunkt rummer afdelingen 78 elever. Medarbejdergruppen består af 20 lærer og
11 pædagoger. Vi er i gang med en forandringsproces fra kontaktklasse tilbud til at være et
Fokusklasse tilbud, som du vil blive en del af. 
Fokusklasserne er fysisk placeret på skolen, i et afgrænset miljø, med faciliteter der løbende er
under udvikling. Afdelingen er kendt og anerkendt for at have et inkluderende læringsmiljø, med et
stærkt fællesskab og en god social kultur blandt eleverne. 
Vodskov Skole er en lokal forankret folkeskole, der ligger ved Hammer Bakker i Aalborg Kommune,
tæt på motorvejen og med god offentlig transport. Skolen har to specialafdelinger, hvor der er 79
elever i Fokusklasserne og 28 elever i VoLiS. Almenskolen har ca. 550 elever fra 0.-9. klasse.
Skolens elevtal er stigende, og der er ansat ca. 120 medarbejdere på skolen. Skolen er delvist
afdelingsopdelt, og der arbejdes både i årgangsteam/klasseteam og fagteam.

Vi søger: 

Lærer med undervisningserfaring og kompetence indenfor indskoling. ●

Lærer med dansk og musik.●

Lærer der har mod på at undervise i fag udover linjefag●

Lærer med kendskab til TEACCH-principperne●

Lærer med høj arbejdsmoral●

Lærer der arbejder struktureret og skaber en visuel tydelig struktur for eleverne●

Lærer med høj grad af faglighed, der kan se bag om – og rumme elevernes adfærd og

følelsesmæssige reaktioner og som er bevidst om al adfærd er kommunikation

●

Lærer der har fokus på det hele menneske – arbejder med muligheder frem for

begrænsninger og tager ansvar for- og ind i relationen. 

●

Lærer der agerer som professionelle rollemodel, der kan ”overlade eget overskud” af

fleksibilitet og robusthed til eleverne

●

Lærer der kan gribe og møde eleverne, der hvor de er – det betyder du skal være i stand til,

hurtigt at sadle om, når ”plan A” ikke virker

●

Lærer der tænker ud af boksen for at få hverdagen til at lykkes men som alligevel arbejde

målrettet med hver enkelt elevs nærmeste udviklingszone

●

Lærer der har kendskab til neuropædagogik●

Lærer der har positive høje forventninger til elever såvel som kolleger●

Lærer der er god til at kommunikere på skrift f.eks. specialpædagogisk elevplan (SPE).

Derudover kommunikeres med forældre på AULA og via telefon.

●

Vi tilbyder:

En afdeling under Vodskov Skole med 78 fantastiske elever – som er i en forandringsproces

hvor vi overgår fra at være Kontaktklasse tilbud til at være Fokusklasser.

●

Dedikerede og engagerede kolleger, hvor det kollegiale fællesskab vægtes højt – både i

afdelingen men også på skolen som helhed.

●

Kolleger som efterhånden har været i afdelingen i mange år●

Stor vægt på – og forventninger til samarbejdet mellem lærere og pædagoger, alle har et

ligeværdigt ansvar for vores fælles opgaver

●

Stort tværfagligt samarbejde – Forældre, PPR, rådgivere, Pædagogiske familierådgivere●



(PFR) i hjemmene osv.

En struktureret hverdag som kan være uforudsigelig●

Ugentlige- og skemalagte teammøder, Årshjul med datoer for bl.a. afdelingsmøder,

inspirationsmesse, Autismekonference og meget mere.

●

 
Har du spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger kan du kontakte afdelingsleder Line Jensen
(31 99 03 55)    
Samtalerne bliver afholdt den 24/6 2025
Medsend eksamensbevis, CV og eventuelle relevante udtalelser.
Ansættelse pr. 1/8-2025 på 37 timer.
Løn efter gældende overenskomst samt gældende forhåndsaftaler.
Der indhentes børne- og straffeattest inden endelig ansættelse

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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